
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның Новоишим ауылдық
округі әкімі шешімінің күші жойылды деп танылсын

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның Новоишим ауылдық
округі әкімінің 2025 жылғы 13 қарашадағы № 190 шешімі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның Новоишим ауылдық
округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның Новоишим 
ауылдық округі әкімінің 2025 жылғы 10 маусымдағы № 84 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның Новоишим ауылдық округі әкімінің 2025 
жылғы 22 мамырдағы № 76 "Жер учаскесіне жария сервитут белгілеу туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  күші жойылды деп танылсын.шешімінің
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Новоишим ауылдық округінің әкімі А. Букпин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


